
Zarządzenie nr 117/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 21 lutego 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 375.885,00
Wydział Edukacji 30.000,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 30.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 30.000,00

Wydział Kultury Fizycznej 340.000,00
Dział 750 - Administracja publiczna 100.000,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100.000,00
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie i dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 100.000,00

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 240.000,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 240.000,00
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie i dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 240.000,00

Wydział Spraw Społecznych 5.885,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 5.885,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.885,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.885,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 375.885,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 30.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.852,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 265,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 10.592,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.405,00
§ 4220 – zakup środków żywności 2.484,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.254,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.002,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 146,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia



Wydział Kultury Fizycznej 340.000,00
Dział 750 - Administracja publiczna 100.000,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100.000,00
§ 2810 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie i dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji fundacjom 100.000,00

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 240.000,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 240.000,00
§ 2810 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie i dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji fundacjom 240.000,00

Wydział Spraw Społecznych 5.885,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 5.885,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.885,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 5.885,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


